

## **שחרור ממעצר לקוח שנחשד בסחר בסמים בעקבות הגשת ערר לבית המשפט המחוזי - מרכז**

לקוח המשרד נעצר על-ידי משטרת יבנה בחשד לסחר בסמים והחזקת סם שלא לצריכה עצמית. לאחר שהכחיש בחקירתו במשטרה את המיוחס לו, הובל לבית המשפט השלום בראשון לציון לדין בהארכת מעצרו. המשטרה ביקשה להאריך את מעצרו לצורך השלמות חקירה וכן בשל מסוכנותו וחששה לשיבוש הליכי חקירה ומשפט מצידו. משכך, החליטה כב' השופטת זהר דיבון סגל להאריך את מעצרו מאחורי סורג ובריח. בעקבות כך, הגיש משרדנו ערר על ההחלטה להמשיך ולעצרו לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד. במסגרת הדין, הסכימה המשטרה בהגינותה לחזור בה מהבקשה להאריך את מעצרו והלקוח שוחרר לביתו בהוראת כב' השופטת חנה קיציס.

### **שחרור ממעצר לקוח שנחשד בסחר בסמים בעקבות הגשת ערר לבית המשפט המחוזי - מרכז**

לקוח המשרד נחקר ונעצר על-ידי משטרת יבנה בחשד לסחר בסמים והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית שנמצאו בביתו לאחר חיפוש שנערך בעקבות מידע מודיעיני.

הלקוח הכחיש בחקירתו במשטרה את המיוחס לו והובל באזיקים לבית המשפט השלום בראשון לציון לדין בהארכת מעצרו. המשטרה ביקשה להאריך את מעצרו לצורכי חקירה ובין היתר למניעת שיבוש הליכי החקירה ולמניעת המסוכנות הנובעת ממנו כביכול.

משרדנו ייצג את הלקוח וטען בפני שופטת המעצרים לפגמים ראייתיים וכן שאין כל הצדקה להמשיך ולהחזיק את הלקוח מאחורי סורג ובריח.

לאחר דיון, כב' השופטת זהר דיבון סגל החליטה להאריך את מעצרו מאחורי סורג ובריח ביממה נוספת.

בעקבות כך, הגיש משרדנו ערר על ההחלטה להמשיך ולעצרו לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד. במסגרת הדין, הסכימה המשטרה בהגינותה לחזור בה מהבקשה להאריך את מעצרו והלקוח שוחרר בתנאים לביתו בהוראת כב' השופטת חנה קיציס.

**להלן העתק פרוטוקול החלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד בבית המשפט המחוזי מרכז. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושטו:**



בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

20 פברואר 2019

עמ"י 19-02- [redacted] נ' מדינת ישראל

לפני כבוד השופטת חנה קיציס

העורר: [redacted]

נגד

המשיבה: מדינת ישראל מדינת ישראל

נוכחים:

עו"ד דוק ב"כ העורר  
אביו של העורר

פרוטוקול

עו"ד דוק:

[redacted]

החלטה

נוכח הסכמת הצדדים, אני מורה על שחרורו של העורר למעצר בית בתנאים הבאים:

[redacted]

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר א' תשע"ט, 20/02/2019 במעמד הנוכחים.

חנה קיציס, שופטת